
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

Департамент образования 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 38» 
 

П Р И К А З 
 

      07.03.2025  №        46-о 

Об организации и проведении  

олимпиады «НТЛ» 

 

В целях выявления, развития и поддержки наиболее одаренных и 

подготовленных в инженерно-технической области учащихся  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить Положение об олимпиаде «НТЛ» (Приложение № 1). 

2. Назначить датой проведения олимпиады 28 марта 2025 г. Начало 

олимпиады в 10.00. Регистрация участников с 09.00. Продолжительность 

олимпиады 180 минут. 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение 

олимпиады Калёнова М.Ю., заместителя директора. 

4. Калёнову М.Ю., заместителю директора: 

4.1. Организовать проведение олимпиады «НТЛ»; 

4.2. Обеспечить информационную поддержку олимпиады (объявление 

на сайте МАОУ «Лицей № 38», страницу на сайте МАОУ «Лицей № 38», 

онлайн регистрацию на олимпиаду); 

4.3. Определить состав и организовать работу на олимпиаде учителей 

– ассистентов. 

5. Назначить оргкомитет по проведению олимпиады включающий 

директора Кучерову И.Д., заместителей директора Калёнова М.Ю. и Венкову 

С.И. 

6. Назначить методическую комиссию и жюри, включающие в себя 

учителей физики Битюрину В.Ю., математики Быстрицкую И.С. 

7. Назначить апелляционную комиссию, включающую в себя 

заместителя директора Рябкову Н.В., директора Фонда «НТЛ» Ефанову Н.Л. 



8. Оргкомитету, методической комиссии, жюри и апелляционной 

комиссии обеспечить организацию и проведение Олимпиады согласно 

Положению об олимпиаде «НТЛ». 

9. Иванову К.В., заместителю директора, обеспечить наличие на 

входе в лицей бахил и соблюдение санитарных норм в кабинетах и актовом 

зале лицея. 

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                               И.Д.Кучерова 



 


		2025-03-18T13:44:30+0300
	Кучерова Ирина Дмитриевна




